
科木「細」嚼無骨比薩韋斯咸森林 殘陣頹「細」演悶戰

www.lionrockdaily.com 2026.1.6 | TUE

2026.1.6 | TUE

2026.1.6 | 星期二

2026 年1月6日 星期二

2026.1.6 | TUE

2026 年1月6日 星期二

P14 體育

馬會編號
FB1838
FB1761*
FB1878
FB1845
FB1873*
FB1854
FB1767*
FB1704*
FB1874*

開賽時間
周二4:00pm
周二7:30pm
周二9:00pm
周二10:00pm
周二10:30pm
周二11:45pm
周三12:00am
周三12:00am
周三12:30am

賽事
澳職

U23亞洲盃
阿聯職
意甲
卡超
阿聯職
U23亞洲盃
非國盃
卡超

主隊
(8)
(-)
(6)
(19)
(10)
(2)
(-)
(34)
(11)

墨爾本城
越南U23
阿爾納沙
比薩SC
烏姆沙拉爾
阿爾華達

沙特阿拉伯U23
阿爾及利亞
艾塞利亞

主
1.65
4.1
2.6
4.65
4.2
1.22
1.13
1.8
7.5

和
3.4
3.15
3.25
3.25
4.3
5.1
5.6
2.84
5.4

客
4.25
1.75
2.27
1.64
1.51
8.25
13.5
4.45
1.22

客隊
(3)
(-)
(11)
(6)
(1)
(12)
(-)
(56)
(4)

布里斯班獅吼
約旦U23
FC沙迦
科木
艾加拉法
賓尼耶斯
吉爾吉斯U23
剛果民主共和國
艾雷恩

直播

HOY App

馬會編號
FB1846
FB1847
FB1773*
FB1848
FB1855
FB1839
FB1856
FB1858*

開賽時間
周三1:00am
周三2:00am
周三3:00am
周三3:45am
周三3:45am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am

賽事
意甲
西盃
非國盃
意甲
蘇超
英超
蘇超
葡聯盃

主隊
(16)
(乙20)
(42)
(11)
(12)
(18)
(3)
(2)

萊切
CF格蘭納達
科特迪瓦
薩斯索羅
利雲斯頓
韋斯咸

格拉斯哥流浪
士砵亭

主
5.3
3.1
1.75
5
2.76
2.95
1.35
1.24

和
3.25
3
2.97
3.55
3
3.1
4.15
4.75

客
1.57
2.1
4.45
1.53
2.29
2.14
6.5
8.5

客隊
(5)
(甲13)
(62)
(4)
(10)
(17)
(8)
(6)

羅馬
華歷簡奴
布基納法索
祖雲達斯
聖美倫
諾定咸森林
鴨巴甸
甘馬雷斯

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

英超獨腳戲上演護級激戰，尾三韋斯咸主場
迎戰尾四諾定咸森林。韋斯咸已連續9輪聯賽未
贏過，諾定咸森林亦經歷4連敗，兩軍同處頹
勢，加上同樣受到傷兵及主力離隊踢非國盃問題
影響，導致要殘陣出擊，前線火力大減！況且經
過聖誕新年快車檔期，頻密征戰後已成疲兵，預
期今仗都會以「止血」為首要目標，吼﹝2.5﹞
細盤。（NOW 621及611台周三4:00am直播）
對於韋斯咸的葡萄牙主帥紐奴來說，今季絕

對流年不利！這位早前在狼隊及森林都曾取得佳
績及好評教頭，今季季初已因意見不合被森林解
僱，但轉投韋斯咸後，
球隊成績亦持續滑坡，
上輪作客面對舊主狼隊
淨吞3蛋，今晚再倒戈

對另一舊主森林，殘陣下會以避免再敗為首要目
標；森林在戴治上任後曾有一段好成績，近期連
敗多少與對手強及本身防線犯錯有關，今仗同樣
有多名主力缺陣，戴治領軍一向以穩為先，作客
更難指望主動出擊，料會與韋斯咸合演悶戰。

意甲周中開快車，尾二比薩
SC主場對第6位科木。比薩今季升
班演出令人失望，至今各項賽事20
戰僅贏一場，尤其主場出擊全無火
氣，欠缺入球能力，今仗難贏財雄
勢大且不斷進步的科木。不過考慮
到科木前線亦陣容不整，入球把握
性同樣非強，今仗作客讓到半一未
必可以贏全個盤，寧捧﹝2/2.5﹞細
盤。（NOW 638 台周二 10:00pm
直播）
比薩SC財力有

限，今季升班雖然
買入了雷恩的丹麥
小將前鋒梅斯達，

但對攻力幫助不大，季前聘得前熱
拿亞主帥基拿甸奴，代替恩沙基執
教，但球隊進攻能力絕對未夠班，
尤其主場9仗意甲合共竟然只入過
1球，還是對另一升班馬克雷莫納
取得，其餘8仗3和5負零入球。
基拿甸奴領軍一直步步為營，自10
月中起近12場聯賽亦未試過失超
過兩球；科木近期只輸過給國米及
羅馬兩強，遇弱甚有把握，不過前

線艾華路莫拉達及阿辛
尼迪亞奧齊齊因傷缺

陣，入球數字下
降，今仗作客小勝
已經收貨。

科特迪瓦上屆決賽力克尼日利亞，第3
度捧起非國盃；今屆決賽周分組賽亦

力壓喀麥隆首名出線；布基納法索在
2013、17及21年分別獲亞軍、季軍及第
4名，戰鬥力長期受低估，球隊在分組賽亦
先後擊敗赤道畿內亞及蘇丹，緊隨阿爾及利
亞次名出線。兩軍在過去10年只曾兩度於
熱身賽碰頭，雙方各贏一次2:1，今夜重遇
會有一番激戰。翻查各自3場分組賽數據，
這兩支球隊所獲的角球數量冠絕群雄，科特
迪瓦共獲24個角球排第一，布基納法索21

個居次席，然後才輪
到20個的喀麥隆、18個的
阿爾及利亞和安哥拉。

兩軍雙翼 齊留力今仗

事實上，雙方在進攻時同樣倚仗優質
飛翼落底線傳中，當然更容易產生角球！
科特迪瓦擁有曼聯右翼阿密特迪亞路，此
子頭兩輪分組賽都有波入；効力RB萊比
錫的左翼恩迪奧文迪，速度技術皆精，已
成歐洲列強瘋搶目標。這雙翼鋒在最後一

輪對加蓬的分組賽
都擔任後備，只在比賽尾

段上陣短時間，擺明留力等今
仗。球隊後備席上還有19歲的賀芬

咸快翼巴索馬拿托尼，他在對加蓬之役
才獲派上陣，卻立即有波入，更添衛冕冠
軍今仗的側擊本錢。
布基納法索的最大牌英超球星同樣

司職兩翼，新特蘭隊長貝特蘭查奧爾及
賓福特的丹高奧達拉，同屬級數、技術
及速度兼備的翼鋒。兩人也同樣在第 3

輪分組賽對蘇丹任後備，貝特蘭查奧爾
甚至未有落場，亦擺明留力今場。何況
後備席上還有美職著名快翼明朗古，今
仗與科特迪瓦的邊路決將會非常精彩。
何況兩軍並不單止在對弱旅時多角球，
分組賽分別遇上最強對手喀麥隆及阿爾
及利亞，角球數字都輾壓對手，今夜合
力交出雙
位數角球
在 預 期
中。

（布基納法索右翼）

■

韋
斯
咸
領
隊
紐
奴
︵
左
︶今
夜

遇
另
一
舊
主
，
前
線
卻
只
能
倚

靠
疲
兵
查
洛
保
雲
。

入球大細
［2.5］

重心推介
細

角球大細
［9.5］

重心推介
大

非國盃今夜上演最後兩場16強賽事，壓軸戲衛冕冠軍科特迪瓦對布基納法索。世界排名42
的科特迪瓦牌面雖佔優，但位居62位的布基納法索已曾多次在決賽周以弱勝強，今場勝負存有
一定暗湧。考慮到兩軍都是分組賽炮製角球次數最多球隊，又同樣特別倚重雙翼齊飛於邊路進
攻，﹝9.5﹞角球大盤有2.17倍好分頭，可作投注首選！（NOW 643台周三3:00am直播）

科特迪瓦 布基納法索

飛翼聚首
獻角球盛宴布

基
納
法
索
左
翼

丹
高
奧
達
拉

布
基
納
法
索
右
翼

貝
特
蘭
查
奧
爾

科
特
迪
瓦
左
翼

恩
迪
奧
文
迪

科
特
迪
瓦
右
翼

阿
密
特
迪
亞
路

入球大細
［2/2.5］

重心推介
細




