

非國盃今夜上演最後兩場 16 強賽事，壓軸戲衛冕冠軍科特迪瓦對布基納法索。世界排名 42 的科特迪瓦牌面雖佔優，但位居 62 位的布基納法索已曾多次在決賽周以弱勝強，今場勝負存有一定暗湧。考慮到兩軍都是分組賽炮製角球次數最多球隊，又同樣特別倚重雙翼齊飛於邊路進攻，【9.5】角球大盤有 2.17 倍好分頭，可作投注首選！（NOW 643 台周三 3:00am 直播）



科特迪瓦上屆決賽力克尼日利亞，第 3 度捧起非國盃；今屆決賽周分組賽亦力壓喀麥隆首名出線；布基納法索在 2013、17 及 21 年分別獲亞軍、季軍及第 4 名，戰鬥力長期受低估，球隊在分組賽亦先後擊敗赤道畿內亞及蘇丹，緊隨阿爾及利亞次名出線。兩軍在過去 10 年只曾兩度於熱身賽碰頭，雙方各贏一次 2:1，今夜重遇會有一番激戰。翻查各自 3 場分組賽數據，這兩支球隊所獲的角球數量冠絕群雄，科特迪瓦共獲 24 個角球排第一，布基納法索 21

個居次席，然後才輪到 20 個的喀麥隆、18 個的阿爾及利亞和安哥拉。

兩軍雙翼 齊留力今仗

事實上，雙方在進攻時同樣倚仗優質飛翼落底線傳中，當然更容易產生角球！科特迪瓦擁有曼聯右翼阿密特迪亞路，此子頭兩輪分組賽都有波入；効力 RB 萊比錫的左翼恩迪奧文迪，速度技術皆精，已成歐洲列強瘋搶目標。這雙翼鋒在最後一

輪對加蓬的分組賽都擔任後備，只在比賽尾段上陣短時間，擺明留力等今仗。球隊後備席上還有 19 歲的賀芬咸快翼巴索馬拿托尼，他在對加蓬之役才獲派上陣，卻立即有波入，更添衛冕冠軍今仗的側擊本錢。

布基納法索的最大牌英超球星同樣司職兩翼，新特蘭隊長貝特蘭查奧爾及賓福特的丹高奧達拉，同屬級數、技術及速度兼備的翼鋒。兩人也同樣在第 3

輪分組賽對蘇丹任後備，貝特蘭查奧爾甚至未有落場，亦擺明留力今場。何況後備席上還有美職著名快翼明朗古，今仗與科特迪瓦的邊路決將會非常精彩。何況兩軍並不單止在對弱旅時多角球，分組賽分別遇上最強對手喀麥隆及阿爾及利亞，角球數字都輾壓對手，今夜合力交出雙位數角球在預期中。

重心推介

角球大細 [9.5] 大

韋斯咸森林 殘陣頹「細」演悶戰

英超獨腳戲上演護級激戰，尾三韋斯咸主場迎戰尾四諾定咸森林。韋斯咸已連續 9 輪聯賽未贏過，諾定咸森林亦經歷 4 連敗，兩軍同處頹勢，加上同樣受到傷兵及主力離隊踢非國盃問題影響，導致要殘陣出擊，前線火力大減！況且經過聖誕新年快車檔期，頻密征戰後已成疲兵，預期今仗都會以「止血」為首要目標，吼【2.5】細盤。（NOW 621 及 611 台周三 4:00am 直播）

對於韋斯咸的葡萄牙主帥紐奴來說，今季絕對流年不利！這位早前在狼隊及森林都曾取得佳績及好評教頭，今季季初已因意見不合被森林解僱，但轉投韋斯咸後，球隊成績亦持續滑坡，上輪作客面對舊主狼隊淨吞 3 蛋，今晚再倒戈

對另一舊主森林，殘陣下會以避免再敗為首要目標；森林在戴治上任後曾有一段好成績，近期連敗多少與對手強及本身防線犯錯有關，今仗同樣有多名主力缺陣，戴治領軍一向以穩為先，作客更難指望主動出擊，料會與韋斯咸合演悶戰。



韋斯咸領隊紐奴（左）今夜遇另一舊主，前線卻只能倚靠疲兵查洛保雲。

重心推介

入球大細 [2.5] 細

科木「細」嚼無骨比薩

意甲周中開快車，尾二比薩 SC 主場對第 6 位科木。比薩今季升班演出令人失望，至今各項賽事 20 戰僅贏一場，尤其主場出擊全無火氣，欠缺入球能力，今仗難贏財雄勢大且不斷進步的科木。不過考慮到科木前線亦陣容不整，入球把握性同樣非強，今仗作客讓到半一未必可以贏全個盤，寧捧【2/2.5】細盤。（NOW 638 台周二 10:00pm 直播）

比薩 SC 財力有限，今季升班雖然買入了雷恩的丹麥小將前鋒梅斯達，

但對攻力幫助不大，季前聘得前熱拿亞主帥基拿甸奴，代替恩沙基執教，但球隊進攻能力絕對未夠班，尤其主場 9 仗意甲合共竟然只入過 1 球，還是對另一升班馬克雷莫納取得，其餘 8 仗 3 和 5 負零入球。基拿甸奴領軍一直步步為營，自 10 月中起近 12 場聯賽亦未試過失超過兩球；科木近期只輸過給國米及羅馬兩強，遇弱甚有把握，不過前線艾華路莫拉達及阿辛尼亞奧齊齊因傷缺陣，入球數字下降，今仗作客小勝已經收貨。

重心推介

入球大細 [2/2.5] 細

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播
FB1838	周二 4:00pm	澳職	(8) 墨爾本城	1.65 3.4 4.25	(3) 布里斯班獅吼	now	FB1846	周三 1:00am	意甲	(16) 萊切	5.3 3.25 1.57	(5) 羅馬	now
FB1761*	周二 7:30pm	U23 亞洲盃	(-) 越南 U23	4.1 3.15 1.75	(-) 約旦 U23	HOY	FB1847	周三 2:00am	西盃	(Z.20) CF 格蘭納達	3.1 3 2.1	(甲 13) 華歷簡奴	now
FB1878	周二 9:00pm	阿聯職	(6) 阿爾納沙	2.6 3.25 2.27	(11) FC 沙迦	HOY App	FB1773*	周三 3:00am	非國盃	(42) 科特迪瓦	1.75 2.97 4.45	(62) 布基納法索	now
FB1845	周二 10:00pm	意甲	(19) 比薩 SC	4.65 3.25 1.64	(6) 科木	now	FB1848	周三 3:45am	意甲	(11) 薩索羅	5 3.55 1.53	(4) 祖雲達斯	now
FB1873*	周二 10:30pm	卡超	(10) 烏姆沙拉爾	4.2 4.3 1.51	(1) 艾加拉法	now	FB1855	周三 3:45am	蘇超	(12) 利雲斯頓	2.76 3 2.29	(10) 聖美倫	now
FB1854	周二 11:45pm	阿聯職	(2) 阿爾華達	1.22 5.1 8.25	(12) 賓尼耶斯	HOY	FB1839	周三 4:00am	英超	(18) 韋斯咸	2.95 3.1 2.14	(17) 諾定咸森林	now
FB1767*	周三 12:00am	U23 亞洲盃	(-) 沙特阿拉伯 U23	1.13 5.6 13.5	(-) 吉爾吉斯 U23	HOY	FB1856	周三 4:00am	蘇超	(3) 格拉斯哥流浪	1.35 4.15 6.5	(8) 鴨巴甸	now
FB1704*	周三 12:00am	非國盃	(34) 阿爾及利亞	1.8 2.84 4.45	(66) 剛果民主共和國	now	FB1858*	周三 4:00am	葡聯盃	(2) 士砵亭	1.24 4.75 8.5	(6) 甘馬雷斯	now
FB1874*	周三 12:30am	卡超	(11) 艾塞利亞	7.5 5.4 1.22	(4) 艾雷恩	now							

now = NOW TV HOY = HOY TV = YouTube = 無線電視 = myTV SUPER 註：賠率截至昨晚 9 時，\*為中立場，國際賽（）內為世界排名